CÁMARA MUNICIPAL DE CANIPO LARGO ,,
ESTADO DO PARANA ("

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipalde Campo Largo

Germano da Silva, vereador que êste subscreve [30

exercicio de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento pera/nte

Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido em plenário, seja encaminhado

PEDIDO DE PROVIDENCIAS, ao Poder Executivo, solicitando a Reforma na UBS

de TRES CORREGOS, deste município.

Tal solicitação legislativa justifica-se do mal estado que

se encomtra o local ao se tratar de um posto de saúde.

Nestes termos,
P. deferimento

Campo Largo, 07 de junho de 2021.

,)
/ ; //

' win/; ? %% Az: M., /
'
/%p %WMI/É

9/ ] Germano da Silva _
,

Pedrinho Barausse
Vereador .* Presidente

4544/14
FONE: (41) 3392-1717

”ºlaa/â,“
RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA,2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ

Ermml: cmcampolargog'gcrncampolargo.pr.gov.br
Home page. www,campoiaxgo.pr.ieg.hx